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    REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI KONTRAKTOR
BASHKIA PATOS
Adresa : Lagja  “Naftetari”, Rruga “Unaza” 

Nr.____Prot.                                                                                           Patos me, ___/___/2016

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
Datë 16/03/2016
Për: shoqërinë “M.B.KURTI ”  shpk Lushnje 
                                                               * * *
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qellimi i kesaj kontrate eshte “Blerje ushqime per kopsht e cerdhe”, procedure me lote si me poshte :
    -Loti I         Bulmetore
   - Loti II       Fruta /Perime 
   - Loti III     Ushqimore 
  -  Loti IV     Mish Vici
   - Loti V      Buke Gruri    
Kohezgjatja e kontrates eshte :  nga nenshkrimi i kontrates  deri me 31.12.2016
1.Fondi limit: 1,782,660 (nje milion  e shtateqind e tetedhjete  e dy mije e gjashteqind e gjashtedhjete) leke, pa TVSH, sipas loteve si me poshte :
-Loti  I      Bulmetore	            578,000(peseqind e shtatedhjete e tete mije )leke pa Tvsh 
 - Loti II       Fruta / Perime      178,900(njeqind e shtatedhjete e tete mije e nenteqind)leke pa Tvsh.
 - Loti III      Ushqimore          352,760(treqind e pesedhjete e dy mije e shateqind e gjashtedhjete)leke pa Tvsh.                   
  - Loti IV      Mish-  viçi       448,800	(katerqind e dyzete e tete mije e teteqind )leke pa Tvsh.                            
  - Loti  V       Buke gruri        225,000  (dyqind e njezete e dy mije)leke pa Tvsh.
                  
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  Te ardhurat e Bashkise  X  Grant X 
Investim   Shpenzim operativ X
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 22/02/2016 ora 11:00
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1.Shoqeria “ M.B.KURTI ”  shpk Lushnje me nr.Nipt-i  J64103483H , sipas loteve ka ofruar vleren si me poshte :   
    -Loti I      Bulmetore                 578,000 leke pa tvsh
   - Loti II    Fruta /Perime           178,000 leke pa tvsh
   - Loti III   Ush[image: ]qimore                352,515 leke pa tvsh
  -  Loti IV   Mish Vici                  448,000 leke pa tvsh
    -Loti V    Buke Gruri               225,000 leke pa tvsh
2.Personi fizik Naxhije Pango, Patos me nr.Nipt-i K32726407S  sipas loteve ka ofruar vleren si me poshte :   
    -Loti I      Bulmetore                 577,500 leke pa tvsh
   - Loti II    Fruta /Perime           178,800 leke pa tvsh
   - Loti III   Ushqimore                349,000 leke pa tvsh
  -  Loti IV   Mish Vici                  448,000 leke pa tvsh
    -Loti V    Buke Gruri               225,000 leke pa tvsh

Eshte  s’kualifikuar ofertuesi i meposhtem: -

Shoqeria “ M.B.KURTI ” shpk Lushnje per lotin III Ushqimore si me poshte :

-Ka paraqitur sasi te ndryshme nga ajo e parashikar ne preventivin e prokuruar nga AK

Eshte  s’kualifikuar ofertuesi i meposhtem: 

Personi fizik Naxhije Pango, Patos per te gjitha  lotet si me poshte:

· Nuk ka paraqitur ekstraktin e shkurter te QKR-se.
· Nuk ka paraqitur vertetim xhiro mesatare vjetore te vitit paraardhes (viti 2015) e cila  duhet te kete nje vlere sa vlera e fondit limit dhe ne rast konkurrimi per lote sa vlera e fondit limit te lotit per te cilin konkurron.
· Nuk ka paraqitur leje Higjeno-Sanitare te leshuar nga organet kompetente te Ministrise se Shendetesise ne rrethet perkatese per ambientin e ushtrimit te aktivitetit per vitin 2015.
· Nuk ka paraqitur vertetim qe konfirmon shlyerjen e te gjitha  detyrimeve te maturuara te energjise elektrike te kontratave te energjise qe ka operatori ekonomik qe eshte rregistruar ne Shqiperi, vertetim i leshuar jo me heret se 30 dite nga hapja e ofertes.

***
Duke iu referuar procedurës së lartëpërmendur, informojmë shoqërinë “M.B.KURTI ” shpk Lushnje me nr.Nipt-i  J64103483H se oferta e paraqitur me vlerë sipas loteve si me poshte :

   -Loti I      Bulmetore                 578,000 leke pa tvsh
   - Loti II    Fruta /Perime           178,000 leke pa tvsh
  -  Loti IV   Mish Vici                  448,000 leke pa tvsh
    -Loti V    Buke Gruri               225,000 leke pa tvsh

 1,429,000(nje milion e katerqind e njezete e nente mije) leke pa  TVSH, per te 4 (kater) Lotet është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrj[image: ]edhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Patos kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit te ketij njoftimi. 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe duke pasur parasysh qe per kete procedure nuk ka tjeter ofertues te kualifikuar do te behet anullimi i saj, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar”. 


Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  08/03/2016
Ankesa: ka ose jo       KA 
Eshte paraqitur ankesa e operatorit ekonomik: “M.B.KURTI” shpk Lushnje me date 01/03/2016 e cila eshte pranuar nga AK.
 





TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR
Rajmonda BALILAJ
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